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Spis tresci

Osoby dramatu
Prolog

CZESC PIERWSZA. NARODZINY MIASTA
. Radziecki Prometeusz

. Alfa, beta i gamma

. Pigtek, 25 kwietnia, godzina 17.00, Pryped
. Sekrety pokojowego atomu

OO, WN R

Strazy Pozarnej numer 2

7. Sobota, godzina 1.30 w nocy, Kijow
8. Sobota, godzina 6.15, Prypec

9. Niedziela, 27 kwietnia, Prype¢

CZESC DRUGA. UPADEK IMPERIUM
10. Chmura

11. Chinski syndrom

12. Bitwa o Czarnobyl

13. W Szpitalu numer 6

14. Likwidatorzy

15. Sledztwo

16. Sarkofag

17. Strefa Wykluczenia

18. Proces

19. Stopa Stonia

20. Grobowiec Walerija Chodemczuka

Epilog

Podziekowania

Od autora

Stowniczek

Jednostki promieniowania
Bibliografia

Przypisy

. Piatek, 25 kwietnia, godzina 23.55, Sterownia reaktora numer 4
. Sobota, 26 kwietnia, godzina 1.28, Zmilitaryzowana Jednostka

15

19

24
44
69
85
102

120
142
166
187

204
224
238
257
282
306
325
349
365
390
406

427
435
439
443
447
449
469

oprac. BPK



